Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от             30.03.2015г. № 112

с. Сямжа

О внесении изменений в постановление
администрации района
от 11.01.2013г. № 6

В целях приведения некоторых муниципальных нормативных правовых
актов Сямженского муниципального района в соответствие с действующим
законодательством РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести Правила использования водных объектов общего пользования,

расположенных на территории Сямженского муниципального района, для личных
и бытовых нужд, утвержденные постановлением администрации Сямженского
муниципального района от 11.01.2013г.  № 6 следующие изменения:

- абзац шестой пункта 1.3 раздела 1 - исключить;
- в пункте 1.7 раздела 1 после абзаца четвертого дополнить абзацем пятым

следующего содержания:
«установления охранных зон гидроэнергетических объектов;».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации Сямженского муниципального района www. syamzha-ar.vologda.ru
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном
сайте администрации Сямженского муниципального района опубликовать в
газете «Восход».

           Глава района                                                           А. Б. Фролов